
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Новочершилинская начальная школа-детский сад» муниципального 

образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

423274, РТ , Лениногорский район, поселок Новочершилинский, 

 улица Лесная , дом 27, ИНН/КПП 1649006310/164901001 

эл. Адрес: Novochershila@mail.ru тел.: 8(85595) 3-04-15 

 

 

ПРИКАЗ  № 25 -ОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 апреля 2025 год   

 

« Об утверждении плана  подготовки  

 к отопительному сезону 2025-2026 годы. 

МБОУ «Новочершилинская НШ-ДС» 

 

В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11. 2024 г. № 2234 «Об утверждении 

Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки 

обеспечения готовности к отопительному периоду» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В срок до 21.04.2025 г. подготовить план мероприятий  по подготовке к отопительному 

периоду 2025-2026 года  МБОУ «Новочершилинская начальная школа-детский сад» 

Лениногорского муниципального района . 

 

2. Директору учреждения Ишниязову Р.Д. : 

 

-согласовать план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 года с Лениногорскими 

тепловыми сетями (ЛТС) до 30.04. 2025 года. 

 

- опубликовать на сайте МБОУ «Новочершилинская начальная школа-детский сад» в 

разделе «Документы» согласованный план подготовки к отопительному периоду 2025-

2026 года до 30.04.2025 года. 

 

3. Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Новочершилинская НШ-ДС»        Р.Д. Ишниязов  

  

 

                                                                                          

Документ создан в электронной форме. № 67 от 24.04.2025. Исполнитель: Ишниязов Р.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.04.2025 10:37

mailto:Novochershila@mail.ru


Лист согласования к документу № 67 от 24.04.2025
Инициатор согласования: Ишниязов Р.Д. Директор
Согласование инициировано: 24.04.2025 10:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ишниязов Р.Д. Подписано
24.04.2025 - 10:38

-

Документ создан в электронной форме. № 67 от 24.04.2025. Исполнитель: Ишниязов Р.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.04.2025 10:38


